o ‘ Vizsgalat

2/2 SZERVO-VEZERELT 1/4"-3/4"
223 Széria

SCB223A125S3
Elektromagneses szelep, 2/2, NC, 1/4", 24V DC

e Alaphelyzetben zart

« Magas nyomasra

« Standard mikddési nyomas 0.7 bar - 100 bar
« Sargaréz vagy rozsdamentes haz

« Sargaréz vagy rozsdamentes acel test

TERMEKLEIRAS

SPECIALIS KIVITEL

» Tovabbi fesziiltségek

o Arammentesen nyitva
* Max. 200 bar nyomas
» Robbanasbiztos kivitel

MUSZAKI ADATOK

Ateresztéképesség 8 mm
Csatlakozas 1/4 BSP
Csuszogydrii anyaga PTFE
Dugattyatomités anyaga PTFE
Felvett teljesitmény 16,7 W
Fesziiltség, DC 24V
Funkcio 1 2/2
Funkci6 2 Rendszerint zart
lllesztési feliilet anyaga Séargaréz
lllesztési feliilet tomitésének anyaga Uretan
IP-osztaly IP65

Kozegek Levegd, gaz, viz és olaj



Kozeghémérséklet eddig:
Koézeghomeérséklet ettol:
Max. differencial levegényomas
Max. differencial olajnyomas
Max. differencial viznyomas
Max. differencialnyomas
Max. nyomas

Max. szallitas

Max. viszkozitas

Max. iizemi hémérséklet
Min. differencialnyomas
Min. lizemi hémérséklet
Nyomofej anyaga

Palack anyaga

Révidzarasi gyiri anyaga
Szallitasi tényezo / szallitasi egyiitthato
Tekercs anyaga

Test anyaga

Type of valve

Tomeg

Tomitések anyaga

Valaszid6 ki

Zaras késleltetése

90 °C

-20°C

35 bar

35 bar

35 bar

35 bar

100 bar

21,7 l/min

65 cSt

25°C

0,7 bar

-20°C
Rozsdamentes acél
Rozsdamentes acél
Réz

1,3

Epoxi
Sargaréz
Solenoid valve
0,7 kg

NBR

60 ms

15 ms
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